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Pressmeddelande från Miljöpartiet de gröna Lidingö 

 

Bra att Lidingövallen renoveras – men vem får 

betala? 

Det är bra att Lidingövallen renoveras, men vem kommer att få 

betala? Miljöpartiet vill att staden ska ta ett större ansvar än idag. Och 

var finns miljön- och klimatet i beslutet? Staden saknar en plan för 

hållbart byggande. 

 

Igår fattade kommunstyrelsen ett enhälligt beslut om att investera i en 

upprustning av Lidingövallen. Det är ett efterlängtat beslut. Lidingö har under 

årtionden haft ett eftersatt behov av att renovera och bygga nya anläggningar för 

idrotten. Allt för mycket har lämnats åt föreningarna att fixa själva enligt bästa 

förmåga och plånbok, vilket lett till dåliga och ojämlika förutsättningar. 

 

Miljöpartiets uppfattning är att kultur och fritid är en del av stadens 

kärnuppdrag.  

 

– Det breda arbete som föreningarna gör med barn och unga har en betydande 

påverkan på deras uppväxt och bidrar till stadens mål som hälsans ö. Det är 

därför oroande att frågan om finansierings- och hyresmodell för av anläggningar 

fortfarande hänger i luften. Det skapar osäkerhet hos föreningarna, säger Patrik 

Sandström, oppositionsråd (MP) och fortsätter: 

 

– Vi anser att föreningarna ska ges långsiktiga förutsättningar för sina 

verksamheter och kunna möjliggöra för många att delta. Staden ska ta ett större 

ansvar än tidigare för byggandet och finansieringen av anläggningar. Det är inte 

rimligt att kräva eller ta för givet att alla föreningar ska ha kompetens och 

ekonomi för det. Även mindre föreningar ska kunna ha bra förutsättningar att 

utvecklas. 

 

Och var finns miljö- och klimatet i beslutet? När nya anläggningar renoveras eller 

byggs ska det göras med höga miljö- och klimatmål.  

 

– Staden saknar idag klimatmål och ett program för hållbart byggande. Det är en 

stor brist, säger Patrik Sandström. 

 

Tills dessa att det finna ett sådant ska staden ha som målsättning att renovera och 

bygga i Miljöklass guld. Det ska också som regel göras 

miljökonsekvensbeskrivningar. 
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